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Zyrtari:
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AdnanEmri ZymeriMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e PodujevësEmri i Institucionit

PodujevëAdresa e Institucionit

22.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPOEmri i Neninstitucionit

17.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Podujevës Këshilltar Komunal Podujevë 17/12/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 215.00 Cash 2003  65,000.00 Prinditm2

 1Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

20,000.00 Prindit2018KrediVeture1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 VZ Company  17,700.00  50.00 Prindit24.05.2005

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtinë  4,900.00 Deklaruesit

2 NLB Prishtinë  1,500.00 Prindit

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e vetures 4  20,000.00 PrinditTEB

2 Investim ne shtepi 4  10,000.00 PrinditKredi NLB

3 Investim ne ide biznesi 4  5,000.00 DeklaruesitKredi NLB

Totali i deklarimeve:  3

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pompenzimi mujor K.Komunal Podujev TEB  100.00

2 Paga Kuvendi i Komunes Podujeve TEB  112.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Toifor shpk Prishtinë TEB  800.00

TË DHËNA TË TJERA

Ashtu siq kam deklaruar ne deklarimet e mehershme te pasurise babi eshte aksionar ne VZ company me 50% vlere te 

aksioneve.

Me dokumete eshte e deshmuar brenda Agjensionit ajo qe thash me larte

3Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


